Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

HABE-Helduen Alfabetatze eta Berreuskalduntzerako Erakundea
HABE-Instituto de Alfabetizacion y Reeuskaldunizacién de Adultos

Kapitulua
Capitulo

PERTSONAL-GASTUAK
GASTOS DE PERSONAL

FUNTZIONAMENDU-GASTUAK

2 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

3 GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS

4 ERAGIKETA ARRUNTETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CORRIENTES

6 INBERTSIO ERREALAK
INVERSIONES REALES

7 KAPITAL-ERAGIKETETARAKO TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL.
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES PARA OPE. CAPITAL

8 AKTIBO FINANTZARIOEN GEHIKUNTZA
AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

GUTZIRA

TOTAL

Aurrekontu
eguneratua
Presupuesto
actualizado

4.644.498

8.387.981

200

44.689.321

691.000

229.000

6.000

58.648.000

Aitortutako
obligazioak
Obligaciones
reconocidas

4.587.299

7.618.684

20

43.756.156

601.151

100.117

5.250

56.668.677

2023

GASTU AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA KAPITULUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS POR CAPITULO

Ordainketak
Pagos

4.587.299

5.031.288

20

40.666.897

343.324

5.250

50.634.079

Kreditu gerakinak
Remanentes
de crédito

57.199

769.297

180

933.165

89.849

128.883

750

1.979.323

(Eurotan)
(En euros)

Ordaintzeko
dauden obligazioak
Obligaciones
pendientes de pago

2.587.396

3.089.259

257.827

100.117

6.034.598
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